СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  19 октября 2015 года                       		                                              № 9 ( ПР №3)

О временном исполнении обязанностей Главы городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Возложить временное исполнение обязанностей Главы городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на Баженова Николая Анатольевича на период до вступления в должность вновь избранного Собранием представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Главы городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.
2. Настоящее решение обнародовать на Интернет–сайте Администрации городского поселения Рощинский.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                        Н.А. Баженов

Заместитель председателя Собрания
представителей городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                А.Н. Татаринова

[bookmark: _GoBack]